UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA

EDITAL N°. 17/2024

O presidente da Comissão Examinadora do Processo de Seleção de Pós-doutorado (NAPI PROSOLO)
do Programa de Pós-Graduação em Agronomia da UEPG, conforme Edital 15/2024 do PPG-Agro,
Professor Eduardo Augusto Agnellos Barbosa, “TORNA PÚBLICA” as inscrições homologadas, conforme
Tabela abaixo.

Comunicamos que as datas da etapa de seleção e divulgação dos resultados sofreram alteração. A etapa
de seleção será realizada no período de 26 de setembro a 02 de outubro de 2024. Divulgação dos
resultados até 04 de outubro de 2024.

Candidatos(as) com inscrição homologada Data e horário

Yasmmin Tadeu Costa 01 de outubro de 2024 às 08h00min

Regiane Kazmierczak Becker 01 de outubro de 2024 às 08h50min

Carla Fernanda Ferreira 01 de outubro de 2024 às 09h40min

Heverton Fernando Melo 01 de outubro de 2024 às 10h30min

Ariane Lentice de Paula 01 de outubro de 2024 às 11h20min

As entrevistas serão realizadas na sala 36 do Bloco F da Universidade Estadual de Ponta Grossa,

Campus Uvaranas. Av. General Carlos Cavalcanti, Ponta Grossa-PR. CEP: 84030-900

Candidato(a) que não estiver presenta na data e horário de sua entrevista será desclassificado deste

processo seletivo.

Prof. Eduardo Augusto Agnellos Barbosa
Presidente da Comissão Examinadora

Programa de Pós-Graduação em Agronomia da UEPG

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Ponta Grossa, 26 de setembro de 2024